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	Назив на понудувачот
	
	Седиште
	

	Ред. Бр.

	Опис на производ/услуга
	Количина

	Единечна цена со ДДВ

	Единечна цена без ДДВ*

	Вкупна цена со ДДВ

	Вкупна цена без ДДВ


	1. 
	Дизајн, графичка подготовка и печатење на методологија за собирање податоци за мерење на дискриминација во земјата (публикација):

· Формат: B5;
Број на внатрешни страни: 150 страници по јазик односно 300 страници вкупно;
· Печат на внатрешни страни: двострано црно бело;
· Хартија внатре: 80 гр. офсет бела;
· Корица: Колор печатена еднострно на 300 гр. кунздрук, ламинирана;
· Поврзување: со топло лепење;
· Тираж: 300

	300
	
	
	
	

	2. 
	Дизајн, графичка подготовка и печатење на генеричка методологија за анкети (публикација);
· Формат: B5;
Број на внатрешни страни: 50 страници по јазик односно 100 страници вкупно;
· Печат на внатрешни страни: двострано црно бело;
· Хартија внатре: 80 гр. офсет бела;
· Корица: Колор печатена еднострно на 300 гр. кунздрук, ламинирана;
· Поврзување: со топло лепење;
· Тираж: 100

	100
	
	
	
	

	3. 
	Дизајн, графичка подготовка и печатење на извештај од анкета за дискриминација по основ на припадност на маргинализирана група (публикација):

· Формат: B5;
Број на внатрешни страни: 50 страници по јазик односно 100 страници вкупно;
· Печат на внатрешни страни: двострано црно бело;
· Хартија внатре: 80 гр. офсет бела;
· Корица: Колор печатена еднострно на 300 гр. кунздрук, ламинирана;
· Поврзување: со топло лепење;
· Тираж: 100
	100
	
	
	
	

	4. 
	Дизајн, графичка подготовка и печатење на промотивен материјал (пенкала, тетратки, папки):

· 550 пенкала (пластично со печат колор боја на една позиција);
· 550 папки (А4+, на 350 гр. кунзрук, ламинирани штанцани);
· 550 тетратки 14.8 x21 cm (A5, внатрешен дел 50 листа бланко, корица предна 4/0 бои со текст, корица задна бланко, спирала по горната страна;
	550 сета
	
	
	
	

	5. 
	Печатање на промотивни материјали (торби и беџови):
· 200 платнени торби со димензии 31x36 cm со рачки (колор печатена со името на проектот);
	200 торби
	
	
	
	


*Забелешка: Проектите финансирани од ЕУ се ослободени од сите давачки, даноци и такси, вклучувајќи го и данокот на додадена вредност (ДДВ). Оттаму, единечните цени кои вклучуваат ДДВ нема да бидат прифатени. Набавувачот е должен на добавувачот да му ги достави Потврдата за регистрација на проект, како и Решението за регистрација на даночен обврзник. Понудувачот е должен на добавувачот да му достави фактура генерирана во системот на УЈП.
       Датум и место 												Потпис и печат																					
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